АДМИНИСТРАЦИЯ
РОСТОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2023 г.            № 25
с.Ростоши

[bookmark: _GoBack]      В   соответствии   с   положительным заключением  по результатам проверки сметной документации на предмет обоснованности применения сметных нормативов и их достоверности ООО «Отдел капитального строительства» по объекту «Капитальный ремонт Ростошинского сельского дома культуры МКУК «Межпоселенческий центр культуры и досуга Эртильского муниципального района», расположенного по адресу Воронежская область, Эртильский район, с Ростоши, ул.Ленинская, 5» от 03.07.2023 г. N 36-2-1-6-0129-23,
                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

    Утвердить сметную документацию по объекту «Капитальный ремонт Ростошинского сельского дома культуры  МКУК «Межпоселенческий центр культуры и досуга Эртильского муниципального района», расположенного по адресу Воронежская область, Эртильский район, с Ростоши, ул.Ленинская, 5»  со следующими технико-экономическими показателями:

   Сметная стоимость строительных работ
    в ценах 2 квартала 2023 года,                             8924,232 тыс. рублей
    в том числе:
    НДС 20%                                                              1487,372 тыс. рублей

                Глава поселения                                                    Н.В.Пронина